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Dives Med SET FERULIC PEEL
(antyoksydacyjny kompleks
kwasowy) 50 ml

Cena 285,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Dives Med

Opis produktu

Antyoksydacyjny kompleks kwasowy.
pH 3,4
Zaawansowany koktajl kwasowy o doskonałej tolerancji do silnej stymulacji przeciwstarzeniowej i ochrony antyoksydacyjnej
skóry. Dedykowany do całorocznego niwelowania oznak starzenia egzogennego spowodowanego fotostarzeniem, smogiem i
zanieczyszczeniem środowiska.

Formuła produktu bazuje na kwasie ferulowym, floretynie i proretinolu o wyjątkowym potencjale antyoksydacyjnym i
odmładzającym. Synergiczne połączenie z kwasem mlekowym, cytrynowym i jabłkowym potęguje i wzmacnia działanie
ochronne przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych takich jak słońce, zanieczyszczenia środowiskowe czy suche
powietrze. Poprzez wysoką zawartość najsilniejszych antyoksydantów Ferulic Peel działa wybitnie antyglikacyjnie, chroni i
regeneruje DNA komórek, zapobiega powstawaniu hiperpigmentacji posłonecznych i pobudza remodeling kolagenu.

Przywraca skórze wyjątkowy, naturalny i piękny wygląd, który utraciła na skutek nieodpowiedniej pielęgnacji czy
niekorzystnego działania czynników zewnętrznych. Skóra staje się wolna od niedoskonałości, gładka, promienna i pełna
młodzieńczego blasku

WSKAZANIA:

skóra z widocznymi oznakami starzenia
postępujące fotostarzenie
skóry szare, matowe i pozbawione blasku
skóry „miejskie” narażone na oddziaływanie smogu i zanieczyszczeń powietrza
przebarwienia posłoneczne, plamy soczewicowate
hiperkeratoza posłoneczna
zaburzenia keratynizacji i pigmentacji skóry
zmarszczki odwodnieniowe
skóra wiotka i zniszczona

DZIAŁANIE:

niwelowanie wolnych rodników i działanie antyglikacyjne
ochrona DNA komórek i białek podporowych skóry przed stresem oksydacyjnym
znoszenie szarości i zmęczenia skóry
rozświetlenie i poprawa kolorytu
redukcja przebarwień i oznak fotostarzenia
stymulacja regeneracji i syntezy kolagenu i elastyny
poprawa poziomu nawilżenia
pogrubienie struktury i jędrności skóry
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niwelowanie zmarszczek i oznak starzenia
redukcja łojotoku i zmian trądzikowych

SKŁADNIKI AKTYWNE:
Kwas ferulowy – jeden z najsilniejszych antyoksydantów i najskuteczniejszych składników opóźniających procesu starzenia egzogennego.
Uodparnia skórę na promieniowanie ultrafioletowe i negatywny wpływ zanieczyszczeń, smogu i innych czynników środowiskowych. Hamuje
aktywność enzymu tyrozynazy, blokując powstawanie przebarwień i hiperpigmentacji. Stymuluje regenerację oraz odtwarzanie endogennego
kwasu hialuronowego oraz białek podporowych skóry. 

Kwas mlekowy - kwas AHA o umiarkowanej sile działania o silnym działaniu nawilżającym i nawadniającym. Stanowi główny
składnik fizjologicznego NMF (naturalnego czynnika nawilżającego). Stymuluje ceramidy naskórka, powodując uszczelnienie
płaszcza hydrolipidowego skóry. Wpływa pozytywnie na szybkość wymiany komórek naskórka, dając długotrwały efekt
odświeżenia skóry bez uczucia suchości. Hamuje procesy melanotwórcze, skutecznie ograniczając powstawanie przebarwień.
Stymuluje indukcję włókien podporowych, dając długoterminowe efekty zagęszczenia i pogrubienia skóry.

Kwas jabłkowy – pobudza skórę do naturalnej odnowy, działa stymulacyjnie na syntezę włókien kolagenowych i elastynowych.
Widocznie nawilża i rozjaśnia, zmiękcza i wygładza skórę. Przeciwdziała powstawaniu zaskórników, koi  i łagodzi stany
zapalne.

Kwas cytrynowy – kwas AHA niezbędny dla cyklu Krebsa i energii życiowej komórek. Inicjuje protokolagen i kwas hialuronowy,
jaki i przyrost warstw żywych skóry właściwej i grubości naskórka. Silnie rozjaśnia skórę i nadaje jej blasku.

Floretyna - ma silne działanie przeciwstarzeniowe. Hamuje posłoneczny rozpad włókien elastynowych w skórze. Silnie
depigmentuje skórę i niweluje widoczność przebarwień.

Proretinol – delikatniejsza forma retinolu. Stymuluje proliferację i odnowę naskórka, działa silnie rewitalizująco. Poprzez
działanie keratolityczne i depigmentujące rozjaśnia skórę i redukuje przebarwienia.

SKŁAD ZESTAWU:

Ferulic Peel 50% 50ml
Pre Peel – preparat przygotowujący 50ml
Neutralizator – preparat neutralizujący 50ml
Pędzelek do kwasu
Dozownik z miarką

Set zabiegowy pozwala na wykonanie 20-30 zabiegów w zależności od wielkości obszaru zabiegowego.

SPOSÓB UŻYCIA:

DIVES MED Ferulic Peel przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego przez lekarzy oraz specjalistów medycyny i kosmetyki
estetycznej. Szczegółowy protokół zabiegowy dostępny jest na ulotce wewnętrznej.

SESJA I CZĘSTOTLIWOŚĆ ZABIEGOWA:

Zaleca się wykonanie 4-8 zabiegów w odstępach 10-14 dniowych.

ZALECENIA PRZECHOWYWANIA I UŻYCIA:
Przed użyciem zapoznać się z ulotką.
Przechowywać w temperaturze 15oC - 25 oC.
Produkt wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Produkt do stosowania wyłącznie przez profesjonalistów.

Decydując się na zakup oświadczasz, że jesteś lekarzem lub kosmetologiem przeszkolonym z zakresu medycyny estetycznej.
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